galvanizado (caixa com 50
Und.) tamanho unitário:
45,5 X 16,5 mm material;

RS 104,00RS 5,20BRWUND20,0099

aço

n^’ 8/0Clips de ferro
galvanizado (caixa com 50
Und.) tamanho unitário:
53,8 X 20,6 mm material;

RS 100,00RS 5,00BRWUND20,00100

aço

VALOR TOTAL REGISTRADO RS 10.233,00 (dez mil, duzentos e trinta e três
reais).

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta
como anexo a esta Ata.

3. ÓRGÂO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)
3.1.0 órgão gerenciador será a Câmara Municipal de Buriticupu - MA.

4. ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios em

geral, material de limpeza e higiene e materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Buriticupu-MA. VALOR TOTAL REGISTl^DO: RS 10.233,00 (dez mil, duzentos

e trinta e três reais). PARTES: A Câmara Municipal de Buriticupu - MA com sede na Rua Nelson

Pereira Dias, n° 01 A, CEP; 65.393-000, Buriticupu - MA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n“

01.612.526/0001-95, neste ato representada pela Presidenta da Câmara Municipal, Sr.^ Vanusa

[...]

Presidenta da Câmara Municipal de Vereadores de Buriticupu/MA

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025, contado a partir
da data de assinatura do contrato, cabendo prorrogação,

termos do Art. 107, da Lei Federal n” 14.133/2021.
VALORTOTAL DO CONTRATO: RS 25.237,50 (vinte e
cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e cinquenta
centavos). MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
N” 002/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI
FEDERAL N°.14.133/21, REGULAMENTADO PELO
DECRETO

COMPLEMENTAR N" 123/2006 ALTERADA PELA LEI
COMPLEMENTAR

COMPLEMENTAR N° 155/2017. Signatário: Vanusa